
60%
TANIEJ

* cena przed obniżką

0,99
2,49*

Figi świeże
1 szt.

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką

1,99
3,99*

Polskie jabłka 
czerwone, 
luzem
1 kg

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD CZWARTKU, 28.09 DO SOBOTY, 30.09 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KAWY 

ZIARNISTE

AKTYWUJ KUPON 

* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie.Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakownie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej. Lista produktów ob-
jętych promocją jest dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na 
stronie www.lidl.pl. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

WYBRANE 
PIZZE 

DR. OETKER

60%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON 

4,99
RZEŹNIK

Polski kurczak – 
ćwiartki
1 kg

Limit: 2 kg na kupon. Każdy  
kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

9,99*

50%
TANIEJ

5,45
PILOS
Ser gouda w kawałku
400 g/1 opak.
Szczegóły promocji w aplikacji Lidl Plus 

*  cena przed obniżką: 10,94 zł/1 opak.  
(27,35 zł/1 kg)

10,94*

TYLKO W PIĄTEK, 29.09

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

PLANER
OKAZJI

WRZEŚNIOWY

TYLKO W PIĄTEK, 29.09

* Drugi, tańszy lub 
w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane 
w cenie regularnej.







sobota 

30.09
piątek 

29.09
czwartek 

28.09

5,45***

PILOS
Ser gouda w kawałku
400 g/1 opak.
*** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 5,45 zł/1 opak. (13,63 zł/1 kg)
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

** cena przed obniżką: 
10,94 zł/1 opak. (27,35 zł/1 kg)

10,94**

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,69***

ALESTO
Pistacje kalifornijskie
250 g/1 opak.
prażone i solone lub prażone bez soli
*** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 8,69 zł/1 opak. (3,48 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni  
przed obniżką. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

** najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 17,49 zł/1 opak. (7,00 zł/100 g)

17,49**

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,24
Rzodkiewki, pęczek
1 pęczek
Limit: 2 pęczki na kupon. Każdy kolejny 
pęczek będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

** cena przed obniżką: 
2,49 zł/1 pęczek

2,49**

AKTYWUJ 
KUPON 

50%
TANIEJ

PLANER
OKAZJI

SPRAWDŹ

WRZEŚNIOWE OKAZJE

50%TANIEJ*

Pobierz aplikację:

* Kupon rabatowy 50% taniej wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym 
dniu za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 

ZOBACZ FILM

https://www.youtube.com/watch?v=G_7hi_AcVIM&t=13s


50%
TANIEJ

* cena przed obniżką

4,99
9,99*

RZEŹNIK

Polski kurczak – ćwiartki
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. Szczegóły 
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ76%

TANIEJ

* cena przed obniżką: 
5,59 zł/1 opak. (2,24 zł/100 g)

3,45**
5,59*

DRUGI PRODUKT

PIKOK

Parówki premium 
z szynki
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,45 zł/1 opak. (1,38 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki.Szczegóły promocji
 dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

40%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
11,10 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

8,85**
11,10*

DRUGI PRODUKT

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka 
orzechów
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,85 zł/1 opak. (4,43 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

WYBRANE
PIWA W BUTELCE

Limit: 6 but. na kupon. 
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej. 
Lista produktów objętych 
promocją jest dostępna 
w sklepach stacjonarnych 
i na stroniewww.lidl.pl. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY
PRODUKT*

WYBRANE  
PIZZE MROŻONE  

DR. OETKER

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakownie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej. Lista produktów 
objętych promocją jest dostępna  
w sklepach stacjonarnych i na stronie 
www.lidl.pl. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

POBIERZ 
APLIKACJĘ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

* Rabat 33,33% nalicza się na każde z 3 opakowań. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

MAKARON SPAGHETTI  
LUB PENNE RIGATE  

Z MĄKI DURUM, 500 G

3 W
 C

EN
IE2*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

MIKSUJ
DOWOLNIE

SOKI 
CHŁODZONE, 1 L

3 W
 C

EN
IE2*

* Rabat 33,33% nalicza się na każde  
z 3 opakowań. Limit: 3 opak. na kupon.  
Każde kolejne opakowanie będzie  
sprzedawane w cenie regularnej. 
Promocja nie łączy się z innymi 
promocjami.Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12,99
350 LISTKÓW

FLORALYS

Ręcznik papierowy 
3-warstwowy, XXL* 
1 rolka/1 opak.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 
28.09 

 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



13,80
6-PAK

2,30 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

Kasztelan 
Niepasteryzowane
6 x 500 ml/1 pak
(4,60 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU,
28.09 

 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

15,96
4 x 1 L

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola*
4 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU,
28.09 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KAWY ZIARNISTE 

* Drugi, tańszy lub
w tej samej cenie.
Limit: 2 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie
będzie sprzedawane
w cenie regularnej.

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 
TYLKO W PIĄTEK,

29.09 



59,99
SUPERCENA

VIZIR 

Kapsułki 
do prania,
XXL
42 szt., 50 szt./1 opak.
różne rodzaje
(1,43 zł, 1,20 zł/1 szt.)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

1,43 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ42

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

50

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU,
28.09 

 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

29,99
2-PAK

15,- 
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

LENOR PERFUME THERAPY

Płyn do płukania 
2 x 925 ml/1 opak.
calm lub enjoy 
(16,21 zł/1 L)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU,
28.09 

 



* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,99* RZEŹNIK

Łopatka wieprzowa
1 kg 
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką: 
11,49 zł/1 opak. (22,98 zł/1 kg)

21% TANIEJ

8,99
11,49* RZEŹNIK

Wieprzowina – 
mięso mielone 
z szynki
500 g/1 opak. 
(17,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
10,47 zł/1 opak. (20,94 zł/1 kg)

33% TANIEJ

6,99
10,47* RZEŹNIK

Polski indyk – 
mięso mielone
500 g/1 opak. 
(13,98 zł/1 kg)

24% TANIEJ

17,99
23,90*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki.

SUPERCENA

19,99 RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU MIĘSO

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09



Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym 
na www.lidl.pl/szkoly oraz w sklepach Lidl.

Zrób zakupy za min. 50 zł, 
w tym przynajmniej

MASZ PRAWDZIWĄ MOC POMAGANIA!
Skanuj Talenciaki i zostań

BOHATEREM DZIECI w całej Polsce!

i przekaż go wybranej
przez siebie szkole!

www.lidl.pl/szkoly

1 warzywo       lub 1 owoc      ,
ODBIERZ TALENCIAKA



19,99
LIPTON
Yellow Label,
herbata czarna
92 torebki/1 opak. 
(0,22 zł/1 torebka)

7,49
LORD NELSON
Black Tea,
herbata czarna
75 torebek/1 opak. 
różne rodzaje
(0,10 zł/1 torebka)

MUTTI
Passata pomidorowa
700 g/1 opak. 
(11,41 zł/1 kg)

7,99
ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(9,64 zł/1 kg)

6,75

2,39
PILOS
Deser ryżowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
(1,20 zł/100 g)

2,89
MÜLLER
Deser ryżowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
(1,45 zł/100 g)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09



6,99
CIEN
Antyperspirant lub
dezodorant dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(3,50 zł/100 ml)

19,49
DOVE
Antyperspirant  
dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,75 zł/100 ml)

5,99
RED BULL
Napój 
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree
(2,40 zł/100 ml)

LORD NELSON
Black Tea,
herbata czarna
75 torebek/1 opak. 
różne rodzaje
(0,10 zł/1 torebka)

1,89
KONG STRONG
Napój
energetyczny
250 ml/1 pusz. 
sugarfree 
(0,76 zł/100 ml)

ITALIAMO/BARESA
Passata pomidorowa
700 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(9,64 zł/1 kg)

PILOS
Deser ryżowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
(1,20 zł/100 g)

9,99
GLADE 
Odświeżacz powietrza  
w aerozolu
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 L)

5,49
AIR BY W5
Odświeżacz powietrza  
w areozolu
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,30 zł/1 L)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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„Jesień to najbardziej intensywny czas pracy dla mnie  
i moich współpracowników. Każdego dnia pracujemy 
na to, by dostarczyć najwyższej jakości warzywa.”



WARZYWA

40%TANIEJ

2,39
3,99*

* cena przed obniżką

Polska marchew 
z Kaszub
1 kg/1 opak.

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 
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Prosto z drzew, 
od polskich 

sadowników!

Świeży zbiór
Bez sortowania

12

OWOCE

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,99
3,99*

OWOCE

ODMIANA
GALA

12

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 
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* cena przed obniżką

Polskie mini kiwi
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

* cena przed obniżką

Figi świeże
1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

60%TANIEJ

0,99
2,49*

* cena przed obniżką

Polskie śliwki, luzem
1 kg

33% TANIEJ

3,99
5,99*

OWOCE OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 
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14

OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Polska włoszczyzna
1 pęczek

* cena przed obniżką

Polska fasola 
szparagowa, żółta, 
luzem
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

Borówka 
amerykańska
125 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

* cena przed obniżką

Brzoskwinie 
ciasteczkowe
1 kg/1 opak.

37% TANIEJ

4,99
7,99*

20% TANIEJ

7,99
9,99*

7,99
12,99*

38% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OWOCE I WARZYWA

125 g

7,99

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 
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* cena przed obniżką

Brzoskwinie 
ciasteczkowe
1 kg/1 opak.

* cena przed obniżką

Polska cebula żółta
4 kg/1 opak.
(1,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

Polska dynia, luzem
1 kg

40%TANIEJ

2,99
4,99*

OWOCE I WARZYWA

1,98 ZŁ

43% TANIEJ

7,89
13,99*

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 
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ZA 1 KG W 1 OPAK.



ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

SZUKAJ MNIE
W KOSZU OBOK 

REGAŁU Z 
PIECZYWEM

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Babka 
mango-marakuja
600 g/1 opak.
(23,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

Ciasto cherry
310 g/1 opak.
(32,23 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Kieszeń kebab***
115 g/1 szt.
(3,47 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
* cena przed obniżką: 
1,99 zł/1 szt. (1,33 zł/100 g)

Cebularz
150 g/1 szt. 
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
1,59 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)
Limit: 10 szt. na ofertę. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,59**
1,99*

2 + 1
GRATIS

ROGAL MAŚLANY  
PSZENNY, 100 G

PIECZYWO

*** P
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WĘDLINY

 • C
HRON

IO
N

E 
OZNACZENIE GEOG

R
A

FICZNE •

Aż 250 g

11,99
DULANO
Szynka szwarcwaldzka, XXL
250 g/1 opak.
dojrzewająca, wędzona
(4,80 zł/100 g)

Aż 400 g

7,99
PIKOK PURE
Parówki z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 450 g

12,99
PIKOK
Frankfurterki z szynki
450 g/1 opak.
(28,87 zł/1 kg)

Aż 400 g

11,99
PIKOK
Polędwica 
sopocka, XXL
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
5,59 zł/1 opak. (2,24 zł/100 g)

PIKOK
Parówki premium z szynki
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,45 zł/1 opak. (1,38 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3,45**
5,59*

76% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

AKTYWUJ KUPON 

3,99**
4,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

* cena przed obniżką:
4,99 zł/1 opak.
 
PIKOK
Salami dojrzewające
100 g/1 opak.
klasyczne lub paprykowe
** cena za 1 opak. przy 
zakupie 2 opak.: 3,99 zł/1 opak.  
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 
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SUPERCENA

59,99 REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała kołudzka – 
pierś z kością
1 kg

SUPERCENA

59,99 REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – nogi
1 kg

MIĘSOMIĘSO

SUPERCENA

39,99 RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

SUPERCENA

54,99 RZEŹNIK
Wołowina – antrykot  
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK
Mięso mielone  
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg) 

SUPERCENA

9,99
MARKS
Burgery z jałówki
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

Aż 700 g

17,99
RZEŹNIK
Schab w plastrach
bez kości, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

SEZON
NA GĘSINĘ

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – nogi
1 kg

MIĘSOMIĘSO

SUPERCENA

11,99 RZEŹNIK
Polski indyk –  
podudzia
1 kg

SUPERCENA

24,99 RZEŹNIK
Polski kurczak –  
polędwiczki, XXL
1 kg

Aż 700 g

11,99 RZEŹNIK
Polski indyk – mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

13,99
17,99*

22% TANIEJ

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków 
– uda lub podudzia
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

27,99
34,99*

20% TANIEJ

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków
– filet z piersi
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RYBY

*	Dziękujemy	za	wybór	produktu	spełniającego	globalne	standardy	MSC	w	zakresie	zrównoważonego	rybołówstwa.	
	 Razem	chronimy	ryby	dla	obecnych	oraz	przyszłych	pokoleń.	www.msc.org/pl

MSC-C-54764

MSC-C-54764

MSC-C-54764

MSC-C-54764

SUPERCENA

7,49
TARG RYBNY LIDLA
Łosoś	pacyficzny,
filet	ze	skórą,
z	certyfikatem	
MSC*
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99
TARG RYBNY LIDLA
Łosoś	pacyficzny,	tusza,
z	certyfikatem	MSC*
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
Dorsz	czarny,	
filet	bez	skóry,	XXL
z	certyfikatem	MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49
FAIR FISH
Makrela,	tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz	atlantycki,
polędwica,	XXL,
z	certyfikatem	MSC*
100 g
(84,90 zł/1 kg)

Aż 1,1 kg

54,99 TOKYO SUSHI
Sushi	Nara
1,1 kg/1 opak.
(49,99 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
SEAMOR
Łosoś	pacyficzny,
tusza	wędzona	
na	gorąco
100 g
(39,90 zł/1 kg)

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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15,99
12-pak

1,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

DANONE
Actimel, XXL
12 x 100 g/1 pak
wieloowocowy
(13,33 zł/1 kg)

AŻ 30 G 
BIAŁKA

BAKOMA
Skyr Men
300 g/1 opak.
mango-marakuja, jagoda lub wanilia
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,99 zł/1 opak. (13,30 zł/1 kg)

40%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

* cena przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (16,63 zł/1 kg)

NABIAŁ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
 Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

PREMIERA
W LIDLU 

MLEKOVITA
Ser salami mini
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,29 zł/1 opak. (20,97 zł/1 kg)

60%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,29**
8,99*

* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,48
MLEKOVITA
Serek wiejski
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(1,74 zł/100 g)

FAIR FISH
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
BAKOMA
Skyr pitny
300 g/1 opak.
jagoda-borówka amerykańska,
malina-truskawka lub mango-marakuja
(13,30 zł/1 kg)

MLEKPOL
Dip śmietankowy
180 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,29 zł/1 opak. (1,27 zł/100 g)

46%TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,29**
2,99*

* cena przed obniżką: 
2,99 zł/1 opak. (1,66 zł/100 g)

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Co	to	jest	 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

	https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

FIT

PREMIERA
W	LIDLU	

SUPERCENA

3,99
N!CK’S
Wafelek	proteinowy
40 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
N!CK’S
Baton	proteinowy
50 g/1 opak.
caramel lub brownie
(13,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
FRANK & OLI
Ciasteczko	proteinowe
50 g/1 opak.
żurawina-wanilia lub czekolada-kakao
(5,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99
DZIK
Baton	proteinowy
w	białej	czekoladzie
60 g/1 opak.
(14,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
ALLNUTRITION
Chipsy	
proteinowe
60 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
DZIK
Wafl 	kukurydziane	
o	smaku	paprykowym
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

Aż 4 szt.

14,99
GELATELLI
Lody	proteinowe	na	patyku
4 x 45,5 ml/1 opak.
almond lub classic
(8,24 zł/100 ml)

Aż 5 szt.

9,99
GELATELLI
Batony	lodowe	proteinowe
5 x 70 ml/1 opak.
brownie, choco crisp lub cookies
(28,54 zł/1 L)

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SUPERCENA

3,99
ZOTT
Proteinowy	deser	ryżowy
220 g/1 opak.
(1,81 zł/100 g)

Co	to	jest	 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

	https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

FIT

BIAŁKA
20 g

* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

3,15**
3,99*

63% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

PILOS
Jogurt	owocowy	
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
3,15 zł/1 opak. (1,58 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na ofertę. Każda kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed oniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

WYSOKA ZAWARTOŚĆ

BIAŁKA

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

PREMIERA
W	LIDLU	

SZUKAJ	W	
LODÓWCE

SUPERCENA

11,99
SANTE GO ON
Krem	smakowy
proteinowy,	
z	białkiem	WPC
180 g/1 opak.
z orzechami laskowymi i czekoladą
(6,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ

16,99
ONE DAY MORE
Owsianka	
proteinowa
450 g/1 opak.
różne rodzaje
(37,76 zł/1 kg)

* cena przed obniżką:
4,47 zł/1 opak. (2,24 zł/100 g)

3,49**
4,47*

84% TANIEJ
CZWARTY PRODUKT

PILOS
Kaszka	
wysokobiałkowa***
200 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.:
3,49 zł/1 opak. (1,75 zł/100 g)
Limit: 8 opak. na ofertę. Każda kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką:
2,49 zł/1 opak. (6,23 zł/100 g)

1,95**
2,49*

63% TANIEJ
TRZECI PRODUKT

PILOS
Wysokobiałkowy	baton	twarogowy
40 g/1 opak.
cappuccino lub truskawkowy
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.:
1,95 zł/1 opak. (4,88 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na ofertę. Każda kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed oniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

BIAŁKA
16	g

BIAŁKA
14	g
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NAPOJE

9,54
ZGRZEWKA

1,59	ZŁ
ZA	1	BUT.	W	6-PAKU

CISOWIANKA
Woda	mineralna
lekko	gazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,06 zł/1 L)

*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
1,19 zł/1 but. (0,79 zł/1 L)

SAGUARO
Woda	mineralna	
niegazowana
1,5 L/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 12 but.:
0,83 zł/1 but. (0,55 zł/1 L)
Limit: 12 but. na paragon.
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.

30% TANIEJ

0,83**
1,19*

PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

SUPERCENA

4,99
Fanta,	napój	
gazowany
330 ml/1 pusz.
różne rodzaje
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
OSHEE
Woda	witaminowa
Oshee	x	Mata***
555 ml/1 but. 
blueberry jasmine lub rose honey
(6,29 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
RED BULL
Napój	energetyczny
Witer	Edition
gruszka-cynamon
250 ml/1 pusz. 
(2,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

23,99
OLEOFARM
Sok	100%	bezpośrednio
tłoczony,	NFC***
490 ml/1 but.
imbir-cytryna lub imbir-kurkuma-cytryna
(48,96 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
OKF FARMER’S
Napój	aloesowy
z	kawałkami	aloesu
1,5 L/1 but.
original lub blueberry
(7,99 zł/1 L)

DO	ŚRODY,	4.10
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PIWO

19,92
8-pak

2,49	ZŁ
ZA	1	PUSZ.	W	8-PAKU

Brok	Premium	Lager
8 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

27,48
12-pak

2,29	ZŁ
ZA	1	PUSZ.	W	12-PAKU

Harnaś
12 x 500 ml/1 pak
(4,58 zł/1 L)

13,80
6-pak

2,30	ZŁ
ZA	1	PUSZ.	W	6-PAKU

Kasztelan	
Niepasteryzowane
6 x 500 ml/1 pak
(4,60 zł/1 L)

14,94
6-pak

2,49	ZŁ
ZA	1	PUSZ.	W	6-PAKU

Okocim	Jasne	
Okocimskie
6 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)

22,32
8-pak

2,79	ZŁ
ZA	1	PUSZ.	W	8-PAKU

Warka	Jasne	Pełne
8 x 500 ml/1 pak
(5,58 zł/1 L)*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

22,32
8-pak

2,79	ZŁ
ZA	1	PUSZ.	W	8-PAKU

Łomża	Jasne
8 x 500 ml/1 pak
(5,58 zł/1 L)

13,96
4-pak

3,49	ZŁ
ZA	1	PUSZ.	W	4-PAKU

Perła	Miodowa
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L) 
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K
A

W
Y

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO
W LIDLU

3 W
 C

EN
IE2*

AKTYWUJ KUPON

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z siekanymi migdałami,
z orzechami laskowymi
lub z bakaliami
100 g/1 opak.
* Rabat 33,33% nalicza się na każde 
z 3 opakowań. Limit: 3 opak. na kupon. Każde 
kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus. NOWOŚĆ

8,99
Mieszanka 
ciasteczek 
maślanych
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

10-pak

8,99
GOPLANA
Grześki 
bez czekolady
10 x 26 g/1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

SUPERCENA

13,99
E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
waniliowe w mocno gorzkiej 
czekoladzie lub masło 
orzechowe w polewie karmelowej
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99
PRIMA
Aroma Intenso lub Aroma 
Gold, kawa ziarnista
900 g/1 opak.
(38,88 zł/1 kg)

Aż 300 g

36,99
JACOBS
Cronat Gold, kawa rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(123,30 zł/1 kg)

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 
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Mieszanka 
ciasteczek 
maślanych
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

GOPLANA
Grześki 
bez czekolady
10 x 26 g/1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

PRZEKĄSKI

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
11,10 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)

8,85**
11,10*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka 
orzechów
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
8,85 zł/1 opak. (4,43 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opak. będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,38 zł/1 opak. (7,19 zł/100 g)

11,49**
14,38*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
11,49 zł/1 opak. (5,75 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opak. będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Aż 900 g

10,99
LARO
Słonecznik prażony
w karmelu
900 g/1 opak.
(12,21 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

5,99
ALESTO
Pistacje kalifornijskie ,,to go’’
70 g/1 opak.
(8,56 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49
FRUITUSIE
Kulki kukurydziane
o smakach owocowych
50 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
STAR
Maczugi
80 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79
ŁAPSY
Ryż preparowany
90 g/1 opak.
(3,10 zł/100 g)

SZUKAJ  
PRZY KASIE

DO 
TOREBKI

I PLECAKA

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Dla nas jesteś
LIDLealny!
Dołącz do #teamlidl

Aplikuj na
kariera.lidl.pl

MAKARON SPAGHETTI 
LUB PENNE RIGATE 

Z MĄKI DURUM, 500 G

3 W
 C

EN
IE2*
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MIKSUJ
DOWOLNIE

* Rabat 33,33% nalicza się na każde
z 3 opakowań. Szczegóły promocji
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

7,49
HEINZ
Fasolka
390 g, 415 g/1 opak.
różne rodzaje
(19,21 zł, 18,05 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
DE CECCO
Gnocchi
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)



Chwyć za wózek 
i sprawdź najnowsze okazje, 

dzięki którym możesz 
oszczędzać 

na każdych zakupach!

DLATEGO

ZOBACZ FILM

https://www.youtube.com/watch?v=OKY_X8B5-Pc
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PAMPERS

Pantsy 4, 5 lub 6, megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,98 zł, 1,10 zł, 1,25 zł/1 szt.)

SUPERCENA

104,99

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (0,07 zł/1 szt.)

60%TANIEJ
TRZECI PRODUKT

4,79**
5,99*

LUPILU®

Chusteczki nawilżane, 
100% biodegradowalne
80 szt./1 opak.
sensitive lub comfort
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.:
4,79 zł/1 opak. (0,06 zł/1 szt.)

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
PIELUSZKI LUPILU® PREMIUM

LUPILU® PREMIUM

Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra large, 
jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99
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KOSMETYKI

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L)

30% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,49**
4,99*

CIEN
Żel pod prysznic 
z hydrolatem
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,49 zł/1 opak. (8,73 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
11,29 zł/1 opa. (15,05 zł/1 L)

CIEN
Płyn micelarny 
do demakijażu 3 w 1, XXL
750 ml/1 opak.
(11,99 zł/1 L)

20% TANIEJ

8,99
11,29*

PASTY DO ZĘBÓW, 
125 ML

1 + 1
GRATIS

Limit: 2 opak. na paragon. Każde kolejne opak. 
będzie sprzedawane w cenie regularnej.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (9,99 zł/1 L)

30% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59**
7,99*

CIEN
Żel pod prysznic 
z hydrolatem, zapas
800 ml/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
5,59 zł/1 opak. (6,99 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

ZŁ8
SZAMPON DO WŁOSÓW

Z PROWITAMINĄ B5

KUP 2, ZAPŁAĆ

6,99**
9,99*

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

AKTYWUJ KUPON 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (36,33 zł/1 L)

CIEN
Krem do rąk z pompką
275 ml/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (25,42 zł/1 L)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opak. 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
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FLORALYS
Ręcznik papierowy, 
3-warstwowy, XXL*
1 rolka/1 opak.

Aż 350 listków

12,99

FLORALYS
Papier toaletowy
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,75 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

29,99

0,75 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

LENOR PERFUME THERAPY 
Płyn do płukania
2 x 925 ml/1 opak.
calm lub enjoy
(16,21 zł/1 L)

2-pak

29,99

66

PERSIL
Proszek do prania kolorów,
66 prań, XXXL
3,96 kg/1 opak.
(13,89 zł/1 kg)

Aż 3,96 kg

54,99
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ARTYKUŁY DROGERYJNE

50 42

1,43 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

SUPERCENA

3,99
AROMA HOME/CAR
Zawieszka lub
saszetka zapachowa
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

Aż 4 szt.

21,99
BREF COLOR AKTIV
Zawieszki toaletowe
barwiące wodę
4 x 50 g/1 opak.
cytryna
(11,00 zł/100 g)

Aż 4 szt.

17,99
BREF POWER AKTIV
Zawieszki toaletowe
4 x 50 g/1 opak.
sosna + lawenda
(9,00 zł/100 g)

SUPERCENA

59,99
VIZIR
Kapsułki do prania, XXL
42 szt., 50 szt./1 opak.
różne rodzaje
(1,43 zł, 1,20 zł/1 szt.)

38

SUPERCENA

13,99
TESORI D’ORIENTE
Koncentrat do płukania
760 ml/1 opak.
różne rodzaje
(18,41 zł/1 L)

OD CZWARTKU, 
 28.09 
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Przysmaki Pedigree 
Dentastix Daily Fresh
dla psów dużych ras
34,99 zł
4 x 270 g/1 opak.
(32,40 zł/1 kg)

Przysmaki Pedigree
Dentastix dla psów
małych ras
24,99 zł
4 x 110 g/1 opak.
(56,80 zł/1 kg)

Sucha karma dla psa 
Perfect Fit 
37,99 zł
2,6 kg/1 opak.
różne rodzaje
(14,61 zł/1 kg)

Przysmaki dla psa
Pedigree Dentastix
13,99 zł
3 x 122 g/1 opak.
różne rodzaje
(38,22 zł/1 kg)

Przekąski dla kota
Dreamies Creamy
6,99 zł
4 x 10 g/1 opak.
różne rodzaje
(17,48 zł/100 g)

Przysmaki dla kota Dreamies
24,99 zł
350 g/1 opak.
różne rodzaje
(71,40 zł/1 kg)

Karma mokra dla kota Whiskas
37,99 zł
24 x 85 g/1 opak.
różne rodzaje
(18,62 zł/1 kg)

Przysmaki dla psa 
Pedigree Rodeo
13,99 zł
3 x 77 g/1 opak.
różne rodzaje
(6,06 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 
 28.09 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 39/23



Polskie tulipany 
premium, 9 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa codziennie

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Wrzos w koszyku
różne kolory

wys. ok. 18 cm

9,99
10 cm

3 + 1
GRATIS
Wrzos
1 szt. 
czerwony, różowy, 
żółty lub biały
wys. ok. 27 cm

12 cm

4 + 1
GRATIS
Wrzos mini
1 szt. 
czerwony, różowy, 
żółty lub biały
wys. ok. 20 cm

9 cm

 
Polski storczyk 
trzypędowy premium
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

49,99

Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

wys. ok. 35 cm

19,99
11,5 cm

OD CZWARTKU,
28.09 

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZNICZE

KWIATY

KWIATY

ZŁ1
WSZYSTKIE 

ZNICZE

CZWARTY, NAJTAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

* Przy zakupie czterech produktów
czwarty, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 zł.
Limit: 8 szt. na paragon. Każda 
kolejna szt. będzie sprzedawana 
cenie regularnej.

CZAS
PALENIA:

38 H

PASUJE DO ZNICZY: 
OPAL, KALIA, KAPLICZKA, 

KULA MAŁA 
I DO WIĘKSZYCH ZNICZY

SZUKAJ 
W STREFIE

ZNICZY

16 + 4
GRATIS

WKŁAD PARAFINOWY

Limit: 20 wkładów na kupon. Każdy kolejny 
wkład będzie sprzedawany w cenie 
regularnej. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD CZWARTKU, 28.09 
 DO SOBOTY, 30.09 

 

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LEKKA WAGA MIĘKKI 
UCHWYT

INDUKCJATŁOCZONE
ALUMINIUM

SZYBKIE 
ROZPROWADZANIE 

CIEPŁA

dostępny 
również kolor:

dostępny 
również kolor:

PATELNIE Z WYSOKIEJ JAKOŚCI POWŁOKĄ! 

Patelnia aluminiowa
• do wszystkich typów kuchenek, również indukcyjnych
• 2 wzory

KUCHNIA

Ø 20 cm

SUPERCENA

29,99

Ø 24 cm

SUPERCENA

39,99

Ø 28 cm

SUPERCENA

49,99

Patelnia aluminiowa  
do grillowania 28 x 28 cm
• do wszystkich typów kuchenek,  
 również indukcyjnych
• 2 wzory

Patelnie z wysokiej jakości powłoką  
2-warstwą, zapobiegającą przywieraniu  
marki ILAG® do codziennego użytku

Patelnia aluminiowa  
do naleśników Ø 24 cm
• do wszystkich typów kuchenek,  
 również indukcyjnych
• 2 wzory

SUPERCENA

39,99

SUPERCENA

59,90

1.

1.

2.

3.

3. 4.

4.

5.

5.

2.

OD CZWARTKU, 
28.09

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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książeczka z przepisami  
w zestawie

Płyty z wysokiej jakości 
powłoką zapobiegającą 
przywieraniu marki ILAG®

POTRAWY GRILLOWANE

GOFRY

SANDWICHE

Opiekacz 3 w 1, 750 W
• płyty grzewcze przystosowane  
 do mycia w zmywarce 

doskonałe pomysły na szybkie posiłki! 1 URZĄDZENIE,  
3 ZASTOSOWANIA

SUPERCENA

119,-

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
28.09



KOMPATYBILNA ZE WSZYSTKIMI 
AKUMULATORAMI SERII 
„PARKSIDE X 20 V TEAM”

Akumulatorowa  
młotowiertarka 20 V
• z wbudowaną lampą roboczą LED
• do obróbki betonu, kamienia, metalu lub drewna
• w zestawie: docisk do metalu, dodatkowy uchwyt  
 oraz walizka

2 FUNKCJE WIERCENIE - BEZ UDARU
WIERCENIE - Z PODŁĄCZONYM 
UDAREM

ILOŚĆ UDERZEŃ (TRYB 1 / 2) 0–3265 MIN-1 / 0–4700 MIN-1

LICZBA OBROTÓW NA BIEGU 
JAŁOWYM (TRYB 1 / 2)

0–660 MIN-1 / 0–950 MIN-1

MAKS. Ø WIERCENIA 24 MM W BETONIE I KAMIENIU
13 MM W METALU 
27 MM W DREWNIE

  

 wyjątkowo długi 
okres eksploatacji 
dzięki mniejszemu 

zużyciu

299,-
349,-*

50 zł TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

brak akumulatora  
i ładowarki w zestawie 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KUPON W APLIKACJI LIDL PLUS OBOWIĄZUJE TYLKO W  SKLEPACH STACJONARNYCH OD SOBOTY, 30.09 DO ŚRODY, 04.10.2023

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

OD SOBOTY, 
30.09



1 ZESTAW

automatyczne 
blokowanie wrzeciona 

  

 wyjątkowo długi 
okres eksploatacji 
dzięki mniejszemu 

zużyciu

MAKS. MOMENT OBROTOWY 60 NM

OBROTY 1. BIEG 0-500 MIN-1 
2. BIEG 0-2000 MIN-1

POZIOMY MOMENTÓW OBROTOWYCH 21 + 1 POZIOM WIERCENIA

ZAKRES MOCOWANIA UCHWYTU 
WIERTARSKIEGO

1,5-13 MM

MAKS. Ø OTWORU 38 MM W DREWNIE 
13 MM W STALI

Akumulatorowa 
wiertarkowkrętarka 20 V
• szybka zamiana między funkcją wiercenia 
 i wkręcania, bez użycia narzędzi
• z oświetleniem roboczym LED

KOMPATYBILNA ZE WSZYSTKIMI 
AKUMULATORAMI SERII 
„PARKSIDE X 20 V TEAM”

199,-
249,-*

50 zł TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

brak akumulatora  
i ładowarki w zestawie 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD SOBOTY, 
30.09

OD SOBOTY, 
30.09

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

OD SOBOTY, 
30.09

KUPON W APLIKACJI LIDL PLUS OBOWIĄZUJE TYLKO W  SKLEPACH STACJONARNYCH OD SOBOTY, 30.09 DO ŚRODY, 04.10.2023



POBIERZ DARMOWY E-BOOK
Bądź artystą i uprawiaj sztukę 
kulinarną w rytmie zero waste!

30%
produkowanej na świecie żywności
ląduje w koszu

Kupuj też 
pojedyncze sztuki owoców i warzyw

KAŻDA TONA ŻYWNOŚCI NA WYSYPISKU 
ŚMIECI EMITUJE DO ATMOSFERY 4,2 TONY CO2 
PRZYCZYNIAJĄC SIĘ DO ZMIAN KLIMATYCZNYCH.

kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj

Niemarnowanie żywności to sztuka,
a Ty też możesz być artystą!

Nie wyrzucaj jedzenia!

W TROSCE

O LEPSZE
JUTRO

Sztuka niemarnowania

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/raport-zrownowazonego-rozwoju
https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/jak-nie-marnowac
kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj


#SchwarzGroupActs
#REsetPlasticRiverCleanupCollective
#REsetPlastic

Myśl globalnie, działaj lokalnie.

W dniach 12-13 września aż 750 wolontariuszek i wolontariuszy wzięło 
udział w wydarzeniu „WARTA warta posprzątania”. Posprzątaliśmy 
plastik i odpady pozostawione przez ludzi nad rzeką.

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym.

Zebraliśmy ponad tonę śmieci w 2 dni!

https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/redukcja-plastiku
Więcej informacji znajdziesz na:



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



